616 List J. Matulewicza do V. Kulikauskasa, 1 maja 1923, nr 4; do R. Bakalarczyka,
22 października 1922, nr 1; 27 stycznia 1924, nr 19; do S. Warszawskiego, 2 kwietnia
1925, nr 24.

617 List J. Matulewicza do K. Rėklaitisa, 2 maja 1923, nr 4-I; Porządek, CGG, II,
nr 1.

618 Sesja I, CGG, II, nr 4.
619 Dekrety, CGG, nr 38.
620 List J. Matulewicza do V. Kulikauskasa, 28 listopada 1923, nr 6.